Codierschalter CBS
50
2.0 Elektrische Kennwerte
2.1 Schaltleistung max. 3VA/ W
2.2 Schaltspannung max. 60 V–
2.3 Schaltstrom max. 0,1A
2.4 Ruhestrom max. bei ∂u 20°C 1A
2.5 Prüfspannung zwischen Kontakten 500 V

4.3 Lötdauer und Temperatur max.  5s bei 260°C
3s bei 350°C, Handlötung
Bestellangaben
Typenbezeichnung CBS
1. Anzahl der Ebenen 1
2. Codierung 41, 42, 51, 52, 76, 77
3. Teilung 10, 12, 16, 20, 24 oder 32
4. Wellenlänge mm
5. Form der Welle A =Standard, Sonderausführungen Seite 6
6. Schaltbegrenzung 00 = ohne Anschlag (Schaltbegrenzung auf XX Positionen)
7. Anschluss-Ausführungen A, B, C, D, E, F, G
8. Anschlag V = Anschlag einstellbar
13. Wasserdicht WD
Die fettgedruckten Daten in den gelben Bestell-Leisten sind nicht zu verändern.
Normal gedruckte Angaben entsprechen der Zeichnung und können nach Ihren Wünschen geändert werden.
Leerfelder sind, entsprechend der Bestellbezeichnungen auf der Umschlagklappe, zu ergänzen.
Maßzeichnungen · Abmessungen in mm
51
CBS-A · Standard
CBS-B · Lötstifte für gedruckte Leiterplatte CBS-E · Anschluss mit Schraubklemmen
CBS-F · Flachsteck-AnschlussCBS-C · Stifte für Mini Wire Wrap
CBS-D · Flachkabel-Anschluss CBS-G · Stiftleiste
CBS · Wasserdichte Ausführung
211CBS 3 25 4 A 7A 5  6 8
1 2CBS 3 25 4 B 7A 5  6 8
1 2CBS 3 254 8C 7A 5  6
1 2CBS 3 254 D 7A 5  6 8 1 2CBS 3 254 G 7A 5  6 8
1 2CBS 3 254 E  7A 5  6 8
1 2CBS 3 254 F  7A 5  6 8
1 2CBS 3 25 4 WD137A  5  6 8
Befestigungs-
bild